domini  Conradi,  qui  fuit  de  Constancia,  et  Johannem  Teotonicum  condam 
Henrici    de  dicto  loco    et   ipsos  derobati  et  depredati  fuerunt  de  maxima 

quantitate  syndonis,    auri  fiUati,   spigi,  piperis  longi  et  de  maxima  quanti- 
tate  perlium  et  de  quo  dam  eorum  ronzino  valoris  ü    vigintiquinque   par- 

vorum,    que   omnia  erant  valoris  ̂ .  quindecim^'^  grossorum  et  ultra.     Et  25 
statim  predicti  maleffactores   praefactos  dominos  Johannem   et  Johannem 

Teotonicos   cum   dictis   armis   percusserunt   et   vulneraverunt   in  pluribus 
locis  suarum  personarum,  ita  quod  multus  sanguis  exivit  et  mortui  statim 

a  Ist  «millia«  zu  ergänzen? 
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fuerunt  predicti  domini  Johannes  et  Johannes.  Et  predicta  fuerunt  in 
terratorio  sive  confinio  ville  Plouegelle  Paduani  districtus  justa  stratam, 

per  quam  itur  versus  Vincenciam.  Qua  de  causa  citati  et  requisiti  fuerunt 
per   priores    communis  Padue   legitime,    ut   venirent   ad  mandati  domini 

5  potestatis  ad  se  excusandum  de  predictis  et  non  venerunt  in  contumacia 
persistentes«.  Die  Übelthäter  werden  aus  Padua  verbannt,  ihre  Häuser 
fallen  der  Stadt  zu,  die  Hälfte  der  Güter  an  die  Gemeinde,  die  andere 
an  die  Erben  der  Gemordeten.  Kommt  einer  von  den  Übelthätern  in 

die  Gewalt  der  Stadt,  so  soll  er  am  Schweife  eines  Rosses  bis  zur  Stätte 
10  des  Gerichts  geschleift  und  dann  aufgehangen  werden. 

Perg.  Or.    Notariatsinstrument. 

^388.    Padua  teilt  das  Urteil  über  den  Bauhmord  an  Konstanz  mit. 

[1315]  Mai  12. 
Viris    multa    probitate    laudandis    dominis    .   .    magistro    civium    .    . 

15  ministro  .  .  consulibus  et  toti  universitati  mercatorum  civitatis  Constan- 
tiensis  Franciscus  de  Calbolo  potestas  .  .  anciani  .  .  .  gastaldiones  et 
consilium  civitatis  Paduensis  salutem  et  prosperos  ad  vota  successus. 

Quam  grave  nobis  et  quam  molestum  evenerunt  sceleratum  et  enorme 
delictum  commissum   in  personas  Johannis   dicti  Paier   et  Johannis   dicti 

20  Holtzer  vestrorum  civium  per  quosdam  sceleratos  et  nostri  communitatis 
rebelles,  vix  posset  Unguis  hominum  explicari.  Propter  quod  processimus 
contra  eos,  sicut  justicie  debitum  requisivit,  et  unum  ex  illis  videlicet 
Guidonem  Baratam  morti  quam  metuerat  dedimus  et  utinam  in  ceteros 
possimus    vires    nostras    sicut   desideramus   extendere.      Cujus    processus